

Årsredovisning för
ES Service Aktiebolag

556614-0876

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eetu Siirilä
Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ES Service Aktiebolag, 556614-0876, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län, registrerades år 2001 och bedriver sedan dess ventilation, vvs, metallegoarbeten, svarvning, svetsning, betonghålltagning, bil- och båtreparationer och sjötransporter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 256 450	5 125 419	5 207 805	4 562 170
Resultat efter finansiella poster	82 520	-182 501	-287 395	15 716
Soliditet %	19,4	13	12	28

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 1 868 969 kronor från föregående räkenskapsår på grund av att företaget antagit färre uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 500	206 597	-182 501
Balanseras i ny räkning			-182 501	182 501
Årets resultat				82 520
Belopp vid årets utgång	100 000	5 500	24 096	82 520

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott om 150 000 kronor finns.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 096
Årets resultat	82 520
Summa	106 616
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 616
Summa	106 616

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 256 450	5 125 419
Övriga rörelseintäkter		259 729	7 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 516 179	5 133 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 975 493	-3 542 559
Övriga externa kostnader		-676 908	-583 577
Personalkostnader	2	-721 415	-1 127 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 078	-43 078
Summa rörelsekostnader		-3 413 894	-5 297 078
Rörelseresultat		102 285	-163 983
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		436	4 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 201	-22 911
Summa finansiella poster		-19 765	-18 518
Resultat efter finansiella poster		82 520	-182 501
Resultat före skatt		82 520	-182 501
Årets resultat		82 520	-182 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 590	57 080
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	98 627	106 215
Summa materiella anläggningstillgångar		123 217	163 295
Summa anläggningstillgångar		123 217	163 295
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 335	384 214
Övriga fordringar		284 111	294 988
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 654	99 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 349	6 142
Summa kortfristiga fordringar		847 449	784 344
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 516	47 666
Summa kassa och bank		122 516	47 666
Summa omsättningstillgångar		969 965	832 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 093 182	995 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 500	5 500
Summa bundet eget kapital		105 500	105 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 096	206 597
Årets resultat		82 520	-182 501
Summa fritt eget kapital		106 616	24 096
Summa eget kapital		212 116	129 596
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	259 671	216 812
Övriga skulder		33 765	1 725
Summa långfristiga skulder		293 436	218 537
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		109 775	130 214
Leverantörsskulder		362 570	401 962
Övriga skulder		36 131	44 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 154	70 525
Summa kortfristiga skulder		587 630	647 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 093 182	995 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 104 550	1 104 550
Utgående anskaffningsvärden	1 104 550	1 104 550
Ingående avskrivningar	-1 047 470	-1 011 980
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 490	-35 490
Utgående avskrivningar	-1 079 960	-1 047 470
Redovisat värde	24 590	57 080

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	189 713	189 713
Utgående anskaffningsvärden	189 713	189 713
Ingående avskrivningar	-83 498	-75 910
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 588	-7 588
Utgående avskrivningar	-91 086	-83 498
Redovisat värde	98 627	106 215

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	200 000	400 000
Summa ställda säkerheter	200 000	400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-01

Herräng

Eetu Siirilä
Eetu Siirilä
Styrelseledamot

2025-10-06

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Kenneth Elton
Kenneth Elton
Auktoriserad revisor
